NOVINKA
JEDNOTKY VENKOVNÍ - VRF
54
Série EVO
Systém EVO umožňuje přechod z režimu chlazení do režimu topení se zárukou zachování
nezměněných podmínek ve všech zónách.
55
Model
Tabulka kombinací
Model
Počet
venkovních
jednotek
Počet
kompresorů
Kombinace venkovních jednotek
Maximální množství
vnitřních jednotek
Výkon [kW]
8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP 20HP 22HP Chlazení Vytápení
MV5-E252W/V2GN1 1 1 1 13 25.2 27.0
MV5-E280W/V2GN1 1 1 1 16 28.0 31.5
MV5-E335W/V2GN1 1 1 1 20 33.5 37.5
MV5-E400W/V2GN1 1 2 1 23 40.0 40.0
MV5-E450W/V2GN1 1 2 1 26 45.0 45.0
MV5-E500W/V2GN1 1 2 1 29 50.0 50.0
MV5-E560W/V2GN1 1 2 1 33 56.0 56.0
MV5-E615W/V2GN1 1 2 1 36 61.5 61.5
MV5-E670W/V2GN1 2 2 2 39 67.0 75.0
MV5-E730W/V2GN1 2 3 1 1 43 73.0 76.5
MV5-E780W/V2GN1 2 3 1 1 46 78.0 81.5
MV5-E840W/V2GN1 2 3 1 1 50 84.0 87.5
MV5-E895W/V2GN1 2 3 1 1 53 89.5 93.0
MV5-E950W/V2GN1 2 3 1 1 56 95.0 99.0
MV5-E1000W/V2GN1 2 4 2 59 100.0 100.0
MV5-E1065W/V2GN1 2 4 1 1 63 106.5 106.5
MV5-E1115W/V2GN1 2 4 1 1 64 111.5 111.5
MV5-E1175W/V2GN1 2 4 1 1 64 117.5 117.5
MV5-E1230W/V2GN1 2 4 2 64 123.0 123.0
MV5-E1285W/V2GN1 3 4 2 1 64 128.5 136.5
MV5-E1345W/V2GN1 3 5 1 1 1 64 134.5 138.0
MV5-E1395W/V2GN1 3 5 1 1 1 64 139.5 143.0
MV5-E1455W/V2GN1 3 5 1 1 1 64 145.5 149.0
MV5-E1510W/V2GN1 3 5 1 2 64 151.0 154.5
MV5-E1565W/V2GN1 3 5 1 2 64 156.5 160.5
MV5-E1615W/V2GN1 3 6 2 1 64 161.5 161.5
MV5-E1680W/V2GN1 3 6 1 2 64 168.0 168.0
MV5-E1730W/V2GN1 3 6 1 2 64 173.0 173.0
MV5-E1790W/V2GN1 3 6 1 2 64 179.0 179.0
MV5-E1845W/V2GN1 3 6 3 64 184.5 184.5
MV5-E1900W/V2GN1 4 6 2 2 64 190.0 198.0
MV5-E1960W/V2GN1 4 7 1 1 2 64 196.0 199.5
MV5-E2010W/V2GN1 4 7 1 1 2 64 201.0 204.5
MV5-E2070W/V2GN1 4 7 1 1 2 64 207.0 210.5
MV5-E2125W/V2GN1 4 7 1 3 64 212.5 216.5
MV5-E2180W/V2GN1 4 7 1 3 64 218.0 222.0
MV5-E2230W/V2GN1 4 8 2 2 64 223.0 223.0
MV5-E2295W/V2GN1 4 8 1 3 64 229.5 229.5
MV5-E2345W/V2GN1 4 8 1 3 64 234.5 234.5
MV5-E2405W/V2GN1 4 8 1 3 64 240.5 240.5
MV5-E2460W/V2GN1 4 8 4 64 246.0 246.0
Výkon se stanoví na základě následujících podmínek:
Chlazení: Vnitřní teplota 27ºC DB/19ºC WB; Venkovní teplota 35ºC DB/24ºC WB
Vytápění: Vnitřní teplota 20ºC DB/15ºC WB; Venkovní teplota 7ºC DB/6ºC WB
Délka potrubí: Délka propojovacího potrubí je 7.5 m, výškový rozdíl je 0.